

فرش قرمز کودتا

امیرفیض- حقوقدان

قبلا تحریراتی به کودتای اصلاح طلبان وابسته به آمریکا به رهبری شیخ حسن روحانی اختصاص یافته است.^۱ خبری منتشر شد که حسن خمینی برای مشارکت در مجلس خبرگان اعلام آمادگی کرده. اهمیت این خبر در این است که حسن خمینی در واقع شخصیتی است که میتواند بوسیله مجلس خبرگان به جانشینی خامنه ای برگزیده شود ویا ورود او یک دگرگونی اساسی در سیستم ولایت فقیه ایجاد نماید.

شورای نگهبان در محظور بسیار سنگینی است نمیتواند صلاحیت حسن خمینی را نفی کند و ناچار است که صلاحیت او را تائید کند و اگر رد کند عوارض آن برای هماهنگی اصلاح طلبان و ضرر اصولگرایان بسیار مفصل خواهد شد. شرائط مشارکت در انتخابات مجلس خبرگان آنطور نیست که به استناد نص قانونی، شورای نگهبان بتواند صلاحیت سید حسن را رد کند.

تشبیه فرشی قرمز

حسن خمینی – رفسنجانی – خاتمی درکنار و حمایت از روحانی و جنبش سبز (بخوانید عوامل آمریکا و اسرائیل) جبهه مقتدری هستند که میتوان از آن بعنوان فرش قرمز کودتا یاد کرد.

از آنجا که مجلس خبرگان تنها مقام قانون اساسی جمهوری اسلامی (غاصب) برای تشخیص صلاحیت رهبر است و از آنجا که مراکز قدرت جمهوری اسلامی از این درک که پایان نمایش رهبری سید علی در شرف تماشائی است، لذا بطور طبیعی حمایت آنها از سید علی در مقراض تردید و دو دلی قرار خواهد گرفت و اگر شرائط اجازه دهد برکناری سید علی به اعتبار سوء سیاست خارجی کشور و تحریم ها و نیز ناهنجاری ها و پرده پوشی های دربرجام، زیاد امر بعید و یا مشکلی نخواهد بود، و یا به بهانه های خستگی و بیماری و خیر اسلام و مشابها با احترامات فائقه! کنار خواهد رفت؛ و چه بسا سرنوشتی مشابه یاسر عرفات منتظر او باشد.

اسناد تحقیق نشان میدهد که مسئولیت خسارات سنگین مادی و معنوی فعالیت های هسته ای ایران دقیقا بر عهده سید علی است و تصمیم خبرگان به برکناری و حتی محاکمه او هم یک اقدام قانونی و معمولی مورد انتظار حقوق ملت است.

در فکر جانشینی برای رهبری –

همچنین خبرگزاریها اعلام کردند که علی اکبر رفسنجانی در انتخابات خبرگان کاندید خواهد شد و نیز رفسنجانی اظهار داشته: «این مجلس در حال آماده شدن و مطالعه برای زمانی است که قرار شود رهبری عوض شود و یا نباشد به گفته او گروهی تعیین شده اند که وارد این مسئله بشوند»

اظهارات رفسنجانی نشان از بوی مرگ ویابرنکاری سید علی را دارد که درست پس از برجام و آغاز جریان کودتای آمریکائی شیخ حسن مطرح شده است.

آخرین تحقیقات درباره مرگ یاسر عرفات حاکی است که یکی از نگهبانان مورد اعتماد یاسر عرفات، با خوراندن دارویی که کم، کم او را با مرگ آشنا ساخت، بانک مرگ عرفات را بلند کرد چه راحت امکان الگو ساختن آن برای سیدعلی هم ممکن الوقوع خواهد بود.

انتقال رهبری جمهوری اسلامی به دولت

علیرغم اینکه قانون اساسی جمهوری اسلامی خواسته است که مقام رهبری را قائمه ای استوار و پایداری ساخته باشد قانون اساسی جمهوری اسلامی از حقی گفتگو دارد که قرار گرفتن در مسیر اجرای آن تمام اختیارات ولی فقیه و رهبری را در اختیار رئیس جمهور قرار میدهد.

فشرده مسیر مزبور چنین است

- ✳ اصلحیه قانون اساسی جمهوری اسلامی قائل به رهبری شورائی نیست و مصّر در انتخاب یکنفر از سوی مجلس خبرگان بعنوان رهبر است.
- ✳ تعریف قانون اساسی جمهوری اسلامی این است که به مجرد فوت و یا برکناری رهبر توسط مجلس خبرگان هیئتی مرکب از رئیس جمهور و رئیس قوه قضائیه و یکنفر از فقهای شورای نگهبان امر رهبری را تا انتخاب رهبر از جانب مجلس خبرگان برعهده خواهند داشت.
- ✳ انتخاب یکنفر بعنوان رهبر جمهوری اسلامی کاری بسیار دشوار و پادست اندازهای سیاسی و کش وقوسهائی روبرو خواهد شد و این جریان در حالی است که هیئت سه نفری که قانون اساسی مقرر کرده به کار خود در انجام تکالیف رهبری ادامه خواهند داد.
- ✳ هرچقدر که شیخ حسن روحانی در مقابل خامنه ای ضعیف و درمانده است برعکس در مقابل رئیس قوه قضائیه و یکنفر فقیه از شورای نگهبان دست بالا رداشته و قوی است چه از نظر موقعیت فردی و چه مقام اداری. بنابراین بطور حتم شیخ حسن بطور طبیعی و من غیر مستقیم امر رهبری جمهوری اسلامی را برعهده خواهد گرفت و این موقعیت با توجه به انتخابات آتی طویله اسلامی امکان اصلاح قانون اساسی جمهوری اسلامی و تفویض اختیارات رهبری را به رئیس جمهور کاملاً ممکن میسازد.

کاندید رهبری معنوی جامعه اسلامی

حسن خمینی کاندید آمریکا برای رهبری مذهبی و ولائی در جامعه اسلامی ایران است، این تشخیص آمریکائی ها کاملاً با فلسفه فرهنگ ایرانی و اسلامی تطبیق میکند.

در جامعه و فرهنگ ایرانی رهبری معنوی کشور و ملت باشاه ویا روحانی اعظم است، و اکنون که رهبری شاه در موقعیت بی سامانی است، استفاده از حسن که پدرش رهبری جامعه اسلامی را داشته بنظر آمریکائی ها میتواند خلاء قدرت معنوی سلطنت را پر کند.

سفر حسن خمینی به خارج و ملاقات با شخصیت ها

از مدتها قبل استفاده از حسن خمینی در دستور کار آمریکا قرار داشته است، سفر حسن خمینی به خارج از کشور و ملاقات او با شخصیت ها و مقامات از جمله رئیس شورای تجزیه طلبان که مدعی رهبری اپوزیسیون جمهوری اسلامی است جزئی از همان برنامه به کار کشیدن و استفاده از حسن خمینی بوده است.^۲

گرچه معلوم نشد که گفتگوهای رئیس شورای تجزیه طلبان با حسن خمینی چه بوده ولی بهرحال نمیتواند درباره آینده ایران نباشد. آینده ای که با ورود حسن خمینی به مجلس خبرگان و انجام کودتای شیخ حسن رقم خواهد خورد (هقای شهرام همایون منکر ملاقات مزبور میباشد).

امید آمریکا

اوضاع احوال و قرائن نشان میدهد که آمریکا موقعیت فعلی جمهوری اسلامی از نظر نا آرامی های کشورهای خاورمیانه و فعالیت های هسته ای و کمک و حمایت از تروریسم بین المللی را مرهون سیاست شخص سید علی میداند نه دولت روحانی و اینطور تصور میکند که با جایگزینی شیخ حسن که میانه رو و طرفدار آمریکاست و وارد ساختن حسن خمینی به داخل گود سیاست ایران، آمریکا خواهد توانست بدون تحمل هزینه های هنگفت به ناهنجاری های سیاست خارجی جمهوری اسلامی پایان دهد و در عین حال طرفداران و پیروان خمینی را از بدنه اصولگرایان و سید علی جدا سازد.

دستاوردی که آقای باراک اوباما از مذاکرات هسته ای انتظار دارد همین تغییر سیاست خارجی جمهوری اسلامی است بدون اینکه به اساس حقوقی جمهوری اسلامی فعلا تغییری وارد شود.

الگوی کشورها برای جمهوری اسلامی

✳ جمهوری اسلامی میرود در مسیری حرکت کند که کشور برمه با نام رسمی: <اتحادیه جمهوری مسلمان> حرکت کرد یعنی خانم انکسان سوچی که آمریکا از او و طرفدارانش حمایت میکرد و در حبس خانگی دولت برمه بود با انتخابات به ریاست جمهوری رسید و همان فرماندهان نظامی

۲ - گفتگویی در پی انتشار مطالبی در مجله فوکوس آن لاین، در ماه جولای سال ۲۰۱۲ در کانال یک، شهرام همایون با اعلیحضرت رضا شاه دوم صورت گرفت که اعلیحضرت به پرسش مربوط به دیدار با «حسن خمینی نوه خمینی» و ارتباط با سران جنبش سبز فرمودند:

«من هیچ گونه ارتباطی با موسوی و کروبی ندارم و منکر این مسأله هستم، اما به طور غیرمستقیم و بعضا مستقیم با افراد و گروه های وابسته به این جنبش ارتباط داشته و دارم و با همدیگر تبادل نظر می کنیم. همچنین بعضی از کسانی که از نظام فعلی جدا شده اند و ناراضی هستند، با من ارتباط برقرار می کنند و راهکارهایی برای آزادی ملت ایران پیشنهاد می دهند که باید دستشان را گرفت و کمکشان کرد.» ح-ک

(تطبیق=پاسداران) برمه که علیه خانم سوچی بودند با اوبیعت کردند و برمه در مسیری قرار گرفت که ایران با انتخابات طویله اسلامی قرار خواهد گرفت.

ناسی شورای تجزیه طلبان از خانم سوچی

نکته جالب اینکه خانم انکسان سوچی در جمعیتی بنام: «حزب اتحاد برای دموکراسی» فعالیت میکرد.

و همینکه حزب مزبور در انتخابات برنده شد شورای تجزیه طلبان ایران هم یک شاخه ای بوجود آورد بنام اتحاد برای دموکراسی و این نام علامتی است برای وابستگی سیاسی و تغذیه مالی و حمایتی از سوی کشور آمریکا (شاید لازم شود در تحریری به این ارتباط پرداخته شود) ^۳

اگر سیاست آمریکایی باراک اوباما جنگ و استفاده از گزینه نظامی نیست استفاده از گزینه انتخابات و عوامل آمریکایی مشخصا جای اقدامات نظامی را گرفته است.

★ آمریکا سالها دشمنی هوگو چاوز را تحمل کرد، آمریکا یکبار در حمایت از کودتای نافرجام علیه چاوز شکست خورد (تطبیق = شکست آمریکا در هواداری از جنبش سبز انتخابات ۸۸) ولی آمریکا سیاست دخالت در انتخابات، نه ایجاد کودتای نظامی را دنبال کرد تا انتخابات اخیر که یکی از طرفداران آمریکا به ریاست جمهوری آن کشور که حیاط خلوت آمریکا محسوب میشود رسید.

در این معادله فراموش نکنید که هوگو چاوز هم با مرگ زود رس مشمول قاعده بانکی برآمد خواجه مرد، شد.

شهود این تحریر

✚ اندیشکده مرکزی امنیت آمریکای جدید که روابط نزدیکی با دولت آمریکا دارد در گزارش امرداد ماه سال جاری اعلام کرد:

با سرمایه گذاری روی توافق هسته ای (برجام) باید به دنبال اصلاحات سیاسی (تطبیق = اصلاح طلبان) و تداوم حمایت آمریکا از فعالان حامی ایجاد اصلاحات در ایران بود (مژده دلگرمی شورای تجزیه طلبان).

✚ الی لیک تحلیلگر بلومبرگ نوشته و پیشنهاد کرده است که اوباما پس از پایان دوران ریاست جمهوری اش همچنان از نقش حمایت از اصلاح طلبان و یاری اپوزیسیون دموکرات ایران استفاده کند (مژده بیشتر به شورای تجزیه طلبان).

اهمیت برنامه باراک اوباما در انتقال قدرت به هواداران آمریکا در حدی است که تحلیلگر بلومبرگ نگران مهندسی انتقال قدرت به شخصی غیر از طراح آن یعنی باراک اوباما است.

۳ - «اتحادیه ملی برای دموکراسی» - همواره پیوندی در وب سایت رسمی اعلیحضرت داشت. به تازگی پیش از تغییر چهره وب سایت رسمی اعلیحضرت کمی پررنگ تر شده بود؛ ولی پس از تغییر چهره وب سایت که بسیار درهم ریخته و بی رویه و خارج از اصول است و گویا توسط لایلا (نازیلا) گلستان اداره میشود پیوند مربوط به این اتحادیه کمرنگ شده و از بین رفته و تنها نام «اتحادیه دموکراسی» بدون پیوند حضور دارد. ح-ک

✚ زمزمه هائی که در خارج از کشور سابقه نداشت، کم، کم رواج و شنیده میشود که <تنهاراه نجات کشور حمایت از اصلاح طلبان داخل کشور است> و حتی این تهدید را هم ضمیمه دارد که اگر این حمایت صورت نگیرد و اصلاح طلبان حاکم برکشور ایران نشوند <ایران تبدیل به کره شمالی خواهد شد>.

مطلب بسیاری سابقه ای که از یک مخالف جمهوری اسلامی و با شهرت سلطنت طلبی برای اولین بار از کلام خود آن شخص شنیده شده است از مفاهیم مفصلی بسود اصلاح طلبان و کیش دادن سلطنت طلبان به اردوی اصلاح طلبان را دارد.

✚ اعلام رفسنجانی که در انتخابات طویله اسلامی و مجلس خبرگان شرکت خواهد کرد و مقام ریاست طویله از هم اکنون بنام او ثبت است، از ائتلاف دولت و مجلس و مجلس خبرگان، از اصلاح طلبان گواهی میدهد.

آقای سحرخیز از رابطین فعال و متنفذ اصلاح طلبان در روزنامه آرمان متعلق به هاشمی رفسنجانی نوشته است <نحوه حمایت آقای هاشمی از دولت روحانی هوشیارانه است هاشمی به گونه ای حلقه اتصال جریانات شده که در آن روحانی - سید حسن خمینی - ناطق نوری - خاتمی و عبدالله نوری مشارکت دارند و این جریان یک جریان دموکراتیکی در مقابل اصولگرایان که یک جریان استبدادی است قرار دارد>.

✚ تشکیل احزاب جدید از سوی عناصر اصلاح طلبان سابق برای شرکت در انتخابات که علیرغم مخالفت اصولگرایان از طریق وزارت کشور روحانی اجازه فعالیت سیاسی دریافت کرده اند.
✚ مقاومت آخوند دعائی نماینده سید علی در روزنامه اطلاعات در مقابل قوه قضائیه و انتشار تصویر خاتمی که ممنوع تصویر بوده. خبر مهمی است چرا که این مخالفت و نه گفتن اولین مخالفت یکی از نمایندگان شخص سید علی به سیاست سید علی و ظرفداری از رهبران اصلاح طلبان است.

✚ سوابق نشان میدهد که از ۲۵ سال قبل یعنی زمان نخست وزیری موسوی آمریکائی ها در تلاش انتقال قدرت از جناح اصولگرایان به اصلاح طلبان که آمریکا در ارتباط تنگاتنگی با آن دسته میباشد، بوده است، ولی آمریکا ضمانت اجرایی برای این انتقال را نداشت و اکنون برای انتقال قدرت به عوامل خودش (اصلاح طلبان) دارای یک تضمین بسیار موثر و راهی نسبتاً حمایت شده است و آن تضمین، موافقت نامه ژنو است که به امضای جمهوری اسلامی و تائید سید علی رسیده است و در آن موافقت نامه، جمهوری اسلامی به خواست آمریکا تمکین کرده است و آمریکا با استفاده از آن تمکین و ادامه تحریم های کنگره میتواند براحتی زانوی اصولگرایان حاکم و غاصب ایران را ببندد (موافقتنامه ژنو با برجام اشتباه نشود - برجام متوجه تحریم های شورای امنیت است در حالیکه موافقت نامه ژنو در برگیرنده تعهد جمهوری اسلامی به کلیه ادراکات آمریکا نسبت به جمهوری اسلامی است).

(به اظهارات خانم شرمین و وزیر خارجه آمریکا و مفسرین سیاسی و حقوقی آمریکا رجوع کنید که به اعتبار توافقنامه ژنو میگویند تحریم های علیه ایران ۵۰ سال میتواند ادامه یابد).

✚ آمریکا با بازی کردن با برجام و ناپدید کردن و ارفاق کردن به جمهوری اسلامی و شل و سفت کردن تحریمها زمینه را برای نشان دادن حسن نیت خود آماده خواهد ساخت و این اقدام، موثری کامل در حرکت و حمایت عمومی از اصلاح طلبان و برد انتخاباتی آنان خواهد بود؛ چرا که تبلیغات اصلاح طلبان و شیخ حسن بر این قاعده قرار گرفته است که ایجاد روابط با آمریکا سبب بهبود وضع عمومی و اقتصاد کشور خواهد شد.

یادتان هست که یکی دو هفته قبل معاون شیخ حسن گفت: «نمیتوان بخاطر شجاع بودن، جامعه را گرفتار فقر و نابسامانی ساخت» یعنی نمیتوان با شعارواهی شجاع بودن سید علی، در مقابله با آمریکا تحمیلات آمریکا را تحمل کرد.

معاون سیاسی دفتر روحانی گفت: «ارزش تعامل با آمریکا بیش از موضوع هسته ای است».

یعنی همه چیز تحت الشعاع و فدای کنار آمدن با آمریکا.

اینها که نمونه هائی میتواند تلقی گردد ملاتی است که پازلهای کودتای اصلاح طلبان (گماشتگان آمریکا) را شکل میدهد.

تجزیه کشور در غوغای کودتای اصلاح گرایان

✓ ** سیاست آمریکا در تجزیه کشورهای خاورمیانه از جمله ایران شتاب بیشتری خواهد یافت و اصلاح طلبان که بنا بر اظهاراتشان اصلا به استقلال و تمامیت ارضی کشور و حتی زبان فارسی و میراثهای کهن ایران علاقه ای ندارند مسیر تجزیه ایران را هموار و بلامانع خواهند ساخت.

ناگفته پیداست که مخالفت اصولگرایان جمهوری اسلامی با تجزیه طلبی نه از یاب استقلال و تمامیت ارضی کشور بود و هست که آموزش های رهبر آنها این است که «کشوری بنام ایران وجود ندارد» بلکه مخالفت آنها به دلیل پیروی تجزیه طلبان از مذهب تسنن است (بنی صدر).

✓ ** تنهانیروی مخالف تجزیه ایران، اپوزیسیون جمهوری اسلامی در خارج از کشور بود که آنها متأسفانه تحت نام شورای تجزیه طلبان پیشتر تجزیه ایران شد و خیلی داغتر از هر تجزیه طلبی طلب تجزیه ایران و بر باد دادن استقلال و تمامیت ارضی ایران را میکوبد. در شناسنامه سیاسی این گروه می بینیم که اولین کسانی بودند که از فدراتیو کردن ایران استقبال و استقلال ایران را یک امر رمانتیسم خواندند و از رهبران جدائی طلب بنام «دوست من» یاد کردند. و در تطبیق مورد «از او بیگ اشاره از من به سردویدن» از آمریکا ابراز علاقه به تجزیه ایران و ساختن سند و طومار بر حقانیت تجزیه ایران بر عهده شورای تجزیه طلبان. سندی که در تاریخ سیاسی ایران بنا به اعتبار امضای شخصیت های آن محکمترین سند زمینه ساز برای تجزیه ایران میتواند شناخته شود.

مهم در این معادله

در این مقوله، مهم این است که تنها کسی که پرچمدار سنت استقلال و تمامیت ارضی ایران بوده و در انجام این تعهد و تکلیف سوگند یاد کرده، اکنون پرچمدار تجزیه کشور شده است، آنها در معیت مادر و

همسر. آیا خواننده محترم میتواند یک پایگاه با ارزش اجتماعی و قانونی و ملی رانشان دهد که مخالف با تجزیه ایران باشد و بتواند با شورای تجزیه طلبان و قطعنامه تجزیه آن همآورد موضعی داشته باشد؟ مسلم است که خیر.

پس جریان تجزیه ایران در کنار انتقال قدرت به اصلاح طلبان همآهنگ و موازی پیش خواهد رفت و تصویب ماده واحده پیشنهادی دولت روحانی در راستای اختیارات استانها نیز مقدمه ای است برای نشان دادن موافقت و همراهی دولت شیخ حسن با تجزیه ایران.

مشکل در این معادله

مشکل از آنجا تولید میشود که آمریکایی ها و نیز رئیس اپوزیسیون تجزیه طلبان، استقلال و خودمختاری اقلیت ها را از مراتب دموکراسی و حقوق بشر میدانند و با این اعتقاد نادرست امر تجزیه ایران در پناه دموکراسی و حقوق بشریه حرکت خود عنوان فعالیت های صادقانه و حقوق بشری خواهد داد.